

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**The Olive ApS
Nørregade 22
1165 København K**

CVR-nr. 37235695

Årsrapport 2023/2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. december 2024

Dirigent:

William Taylor Smith

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauranterne The Olive og Bloom Vesterbro. Begge restauranter er beliggende i København.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 978.554, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.074.863, og en egenkapital på kr. 2.850.005.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	12.903.721	7.970.976
1 Personaleudgifter	2	<u>-11.441.003</u>	<u>-7.348.730</u>
Indtjeningsbidrag		1.462.718	622.246
Afskrivninger	3	<u>-206.504</u>	<u>-202.671</u>
Driftsresultat		1.256.214	419.575
2 Finansieringsindtægter	4	5.233	12.047
Finansieringsudgifter	5	<u>-59</u>	<u>-8.580</u>
Resultat før skat		1.261.388	423.042
Skat af årets resultat	6	<u>-282.834</u>	<u>-93.734</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>978.554</u></u>	<u><u>329.308</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>978.554</u>	<u>329.308</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>978.554</u></u>	<u><u>329.308</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		0	0	
3		<u>0</u>	<u>0</u>	
Immaterielle anlægsaktiver i alt				
	7			
Materielle anlægsaktiver:				
		172.363	267.272	
		6.660	26.640	
		<u>179.023</u>	<u>293.912</u>	
	8			
Materielle anlægsaktiver i alt				
Finansielle anlægsaktiver:				
		139.149	136.061	
	9			
Finansielle anlægsaktiver i alt				
		<u>139.149</u>	<u>136.061</u>	
ANLÆGSAKTIVER I ALT				
		<u>318.172</u>	<u>429.973</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
		177.637	338.877	
		<u>177.637</u>	<u>338.877</u>	
Varebeholdninger i alt				
Tilgodehavender:				
		475.997	275.233	
	10			
		0	405.723	
		33.864	17.245	
		0	9.311	
	11			
		27.367	21.628	
		<u>537.228</u>	<u>729.140</u>	
Tilgodehavender i alt				
		4.041.826	2.076.921	
	12			
Likvide beholdninger				
		<u>4.756.691</u>	<u>3.144.938</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT				
		<u>4.756.691</u>	<u>3.144.938</u>	
AKTIVER I ALT				
		<u><u>5.074.863</u></u>	<u><u>3.574.911</u></u>	

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		50.000	50.000	
		<u>2.800.005</u>	<u>1.821.451</u>	
	13	<u>2.850.005</u>	<u>1.871.451</u>	
HENSÆTTELSER				
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
GÆLD				
		<u>299.453</u>	<u>108.090</u>	
4		<u>299.453</u>	<u>108.090</u>	
		467.431	479.927	
		138.862	0	
	15	108.090	111.530	
	16	<u>1.211.022</u>	<u>1.003.913</u>	
		<u>1.925.405</u>	<u>1.595.370</u>	
		<u>2.224.858</u>	<u>1.703.460</u>	
		<u>5.074.863</u>	<u>3.574.911</u>	
5	Ejerforhold			
6	Sikkerheder og pantsætninger			
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	11.216.325	7.199.019
Udgifter til social sikring	<u>224.678</u>	<u>149.711</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>11.441.003</u></u>	<u><u>7.348.730</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>24</u></u>	<u><u>17</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>5.233</u>	<u>12.047</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>5.233</u></u>	<u><u>12.047</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>299.453</u></u>	<u><u>108.090</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Taylor Made ApS Nørregade 22 1165 København K		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 556. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
